平成 22年 4月 22日

各位

株式会社 ストリーム
代表取締役社長 劉 海涛
(コード番号：3071 東証マザーズ)
問合せ先 取締役副社長 竹下謙治
(TEL03-5256-7684)

役員の異動に関するお知らせ

当社は平成 22年 4月 22日に開催されました第 11期定時株主総会おいて取締役 8名、監査役 3
名の選任議案が可決され、同株主総会終了後に開催しました取締役会にて取締役の委嘱事項につ
いて決議しましたのでお知らせ致します。

1. 取締役人事及び管掌

氏 名 役職名及び管掌
劉  海涛 代表取締役社長
竹下  謙治 取締役副社長 管理本部長
作佐部 光浩 専務取締役 営業本部長
市村  智樹 常務取締役 営業副本部長
高桑   元樹 取締役 システム部長
土屋     敏 取締役 経営管理部長
緒方  政信 取締役（社外）

中島 義雄 取締役（社外）

（ご参考）
杉山 政美 常勤監査役（社外）
中西 一之 監査役（社外）
深澤 政和 監査役
加藤 一夫 監査役（社外）

2. 就任予定日
   平成 22年 4月 22日

                                        以上